
Zarządzenie Nr 2>ł /2004 r. 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 19 kwietnia 2004 roku

w sprawie: okresowej kontroli obiektów budowlanych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. Prawo budowlane (Dz. U. 
Nr 207 poz. 2016 -  stan prawny na dzień 01.01.2004 r.)

zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję do przeprowadzenia okresowej kontroli stanu technicznego 
budynków Urzędu Miasta -  Gminy Stryków w niżej wymienionym składzie:

1) Józef Jastrzębski - przewodniczący
2) Witold Rogalski -  z -  ca przewodniczącego
3) Monika Mizak -  sekretarz
4) Lech Pach -  członek
5) Małgorzata Wałęsa -  członek

§2

Zakres prac komisji określa art. 62. ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. Nr 207 poz. 2016 -  stan prawny na dzień 01.01.2004 r.)

§3

Komisja dokona przedmiotowej kontroli w terminie do dnia 30 kwietnia 2004 roku 
zakończonej protokołem wraz z wnioskami końcowymi.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§5

Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta -  Gminy 
Stryków.

• K 'I NSP EKTOR 

Inź. Józef Jastrzębski

p . o .  B U R M I S T R Z A ^  
__ =MłASTA 0  M Y j>TPv^ * u/

m gr Radosław Zaborow ski
N A C Z E L N IK  W Y D Z IA Ł U  

S nraw  O b y w a te ls k ic h  I O rg a n iz a c ji


